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Triplan Oy:n ympäristöpolitiikka  

Triplan Oy toimii tuotepohjaisten asian-, asiakirjan- ja arkistonhallinnan sovellusten ja 
palveluiden toimittajana julkishallinnon asiakkaille. Toiminta-alueena on Suomi ja Ahvenanmaa. 
 
Missiomme on tarjota asiakkaillemme korkealaatuisia asian-, asiakirjan- ja arkistonhallinnan 
järjestelmiä. Visiomme on, että Triplan on avoin ja innovatiivinen palveluyritys. Haluamme 
osaltamme olla vaikuttamassa siihen, miten julkishallinto toimii kustannustietoisesti ja 
tehokkaasti. 
 
Olemme sitoutuneet minimoimaan toiminnastamme johtuvat ympäristövaikutukset sekä 
tukemaan asiakkaitamme ilmastonmuutoksen hillitsemisessä tarjoamalla digitaalisia 
ohjelmistoratkaisuja. Ympäristöohjelma nivoutuu osaksi Triplanin muita johtamisjärjestelmiä 
(ISO 9001 ja ISO 27001). 
 
Ympäristö- ja jätelainsäädännön mukaisesti olemme sitoutuneet seuraaviin velvollisuuksiin: 

• tunnistamme toimintamme ympäristövaikutukset ja tuotannossamme syntyvän jätteen 
sekä niihin liittyvät riskit 

• huolehdimme siitä, että ympäristövaikutukset minimoidaan ja jätettä syntyy 
mahdollisimman vähän 

• käytämme toiminnassamme kustannustehokkaita työmenetelmiä ympäristövaikutusten 
minimoimiseksi sekä huolehdimme siitä, että syntyneestä jätteestä ei aiheudu vaaraa 
terveydelle eikä ympäristölle 

• varmistumme siitä, että asianmukainen jätehuolto on kiinteistöissämme järjestetty ja 
luovutamme jätteen ainoastaan hyväksytylle vastaanottajalle, jolla on ympäristölupa 
 

Pääasialliset ympäristövaikutukset toiminnassamme liittyvät seuraaviin osa-alueisiin: 
• toimistojen energian- ja vedenkulutus 
• konesalien energiankulutus 
• matkustaminen 

 
Tarjoamamme digitaaliset ohjelmistoratkaisut auttavat asiakkaitamme edistämään kestävää 
kehitystä ja hillitsemään ilmastonmuutosta. Käytämme myös omassa toiminnassamme samoja 
ohjelmistoja, jolloin paperiprosessit saadaan täysin digitalisoitua. 
 
Tämä politiikka katselmoidaan säännöllisesti ja sen noudattamista seurataan. 
 
Käytännön toimet ympäristövaikutusten minimoimiseksi 
 
Toimistojen energiankulutusta seurataan säännöllisesti ja kulutusta vähennetään niin paljon kuin 
mahdollista. Henkilökunta on ohjeistettu mm. huolehtimaan, että valot ja laitteet sammutetaan 
työpäivän päätteeksi aina kun se on mahdollista. Toimitilamme sijaitsevat vuokratuissa 
kiinteistöissä, joten voimme vaikuttaa kiinteistöjen energiankulutukseen vain osittain. 
Kiinteistötasoisesti on kuitenkin tehty toimenpiteitä, mm. vaihdettu valaistus uudempaan 
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teknologiaan sekä säädetty ilmastoinnin ja lämmityksen käyttöaikaa. Hankimme 
ilmastoystävällistä (fossiilivapaata) energiaa. 
 
Konesali-investoinneissa suositaan energiatehokkaampia laitteita. Lisäksi kaikkien 
elektroniikkalaitteiden elinkaari pidetään mahdollisimman pitkänä, jotta laitteiden valmistamisen 
ympäristövaikutukset saadaan minimoitua. Suosimme laitteiden uudelleenkäyttöä ja 
kierrätämme kaikki SER-jätteet. 
 
Suosimme matkustamisen sijaan online-tapaamisia ja -koulutuksia. Kun matkustaminen on 
välttämätöntä, suosimme joukkoliikennettä. 
Paperinkulutusta ja tulostamista vähennetään aktiivisesti. Sopimukset allekirjoitetaan ja 
arkistoidaan sähköisesti. Laskutus on sähköistetty. 
 
Henkilökunnan käytössä on kestoastiat virvokkeita ja ruokailuja varten kertakäyttöisten sijaan. 
Henkilökuntaa ohjeistetaan säännöllisesti mm. kierrättämisestä ja energiansäästöstä. 
 
Jätteiden käsittelystä on sopimukset hyväksyttyjen toimijoiden kanssa (tietoturvajäte, 
kierrätysjäte, kaatopaikkajäte). 
 
Ympäristövastaava 
 
Triplan Oy:n ympäristöohjelmasta vastaa toimitusjohtaja Tarja Kallio. 
 


